自治区经信委关于电力需求侧管理
终端监测系统项目的公示
各有关单位：

2016年9月，我委联合自治区发改委、财政厅下发了《关于申报2015年电力需求侧管理项目的通知》（宁经信电力发〔2015〕106号）。经企业申请，各市工信局、发改局、财政局初审，共上报75户企业终端监测系统项目。我委按程序于9月21日，组织专家对2016年各市上报的企业电能监测终端系统进行现场评审。现场确定67户企业运行正常、平台数据完整的监测点3274个符合补贴要求。由于2015年电力需求侧专项资金不足，电能监测终端系统未补贴企业14户共406套。为规范补贴程序，经商自治区发改委、财政厅，决定对2015年电力需求侧终端监测系统、2016年电力需求侧终端监测系统项目予以补贴，现将补贴项目及资金予以公示，接受各有关单位及社会广泛监督，如有反映，一经查实，将取消补贴资格。公示期为7天（2015年9月23日至9月29日）。
附件：1、2015年电力需求侧终端监测系统补贴汇总表
      2、2016年电力需求侧终端监测系统补贴汇总表
3、2015年电力需求侧节电改造项目表
联系电话：自治区经信委电力处   0951-6038555
         监督电话（自治区纪委派驻经信委纪检组）  0951-6038355
邮   箱：jxwdlc@163.com
自治区经济和信息化委员会
                          2016年9月23日